46 i t i t  Autun 
54 ★ ★  Auxerre
64 Aval Ion 
66 ★ ★  Beaune
72 •  Hospice Hötel-Dieu
80 Brionnais und 

Charolais 
86 *  Chablis
88 •  Weinbau im Burgund
90 ★ ★  Chalon-sur-Saöne
95 La Charite-sur-Loire 
98 ★ ★  Chateau neuf-en-Auxois
103 Chätillon-sur-Seine 
105 ★ ★  Cluny
108 •  Abbaye St-Pierre- 

et-St-Paul (Cluny III)
116 Cöte d’Or
128 •  Zurück zu Benedikt
130 Le Creusot
132 ★ ★  Dijon
151 Flavigny-sur-Ozerain
153 ★ ★  Fontenay
154 •  Abbaye de Fontenay 
158 Joigny
161 Mäcon 
167 ★ ★  Mont Beuvray 
171 ★ ★  Morvan
177 Nevers
183 Paray-Ie-Monial